
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 17/07/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 20.180 16.353 3.827 17.202

TURCHIA 19.829 24.599 -4.770 24.607

GIORDANIA 14.703 14.118 585 14.746

LIBANO 8.800 13.024 -4.224 13.362

STATI UNITI 7.511 7.849 -338 8.502

BRASILE 5.311 4.163 1.148 4.482

AUSTRALIA 4.667 4.732 -65 5.276

KOSOVO 4.100 3.390 710 3.703

ALBANIA 3.665 2.979 686 3.324

NORVEGIA 2.582 2.128 454 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.427 2.806 -379 2.975

CANADA 1.930 1.526 404 1.671

ISRAELE 1.665 2.275 -610 2.329

SERBIA 1.639 1.869 -230 2.024

UCRAINA 1.202 205 997 270

EMIRATI ARABI 1.112 1.550 -438 1.597

ARABIA SAUDITA 1.061 405 656 467

RUSSIA 901 694 207 749

SIRIA 632 662 -30 662

REP. SUD AFRICA 489 2.497 -2.008 2.654

ALTRE DESTINAZIONI 4.371 5.616 -1.245 6.047

TOTALE 108.777 113.440 -4.663 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 8.167 8.776 -609 9.477

MEDIO 5.784 7.552 -1.768 7.983

LUNGO A 81.207 85.487 -4.280 89.225

LUNGO B 13.619 11.625 1.994 12.434

TOTALE 108.777 113.440 -4.663 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 17/07/2020

2019/2020

al 10/07/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 20.180 19.855 325

TURCHIA 19.829 19.804 25

GIORDANIA 14.703 14.654 49

LIBANO 8.800 8.800 0

STATI UNITI 7.511 7.425 86

BRASILE 5.311 5.075 236

AUSTRALIA 4.667 4.577 90

KOSOVO 4.100 4.052 48

ALBANIA 3.665 3.658 7

NORVEGIA 2.582 2.532 50

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.427 2.387 40

CANADA 1.930 1.838 92

ISRAELE 1.665 1.659 6

SERBIA 1.639 1.618 21

UCRAINA 1.202 1.150 52

EMIRATI ARABI 1.112 1.112 0

ARABIA SAUDITA 1.061 896 165

RUSSIA 901 894 7

SIRIA 632 632 0

REP. SUD AFRICA 489 467 22

ALTRE DESTINAZIONI 4.371 4.298 73

TOTALE 108.777 107.383 1.394

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 17/7/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


